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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Colénia Santa Marta - HDS

Competéncia: ABRIL_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo Vinculo Telefone E-mail

Valor do
Saléario Bruto

(R$)

Abono de Ferias
| Férias CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos

(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

ANA TERESINHA SOARES DOS SANTOS

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT 3717-0129 ana.santos@hds.org.br

16144,75

15034,59

7144,79

15165,34

979,41

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA

SUPERVISOR (A) DE REABILITAGAO PSICOSSOCIAL

CLT 3717-0130 cledma@hds.org.br

11315,58

7339,26

4627,34

6688,24

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

DARLENE ARAUJO DE CARVALHO

SUPERVISOR (A) DE RECURSOS HUMANOS

CLT 3717-0106 darlene.carvalho@hds.org.br

10340,78

6991,22

2528,72

7812,06

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

FERNANDO HENRIQUE DE PAULA SOUZA

SUPERVISOR (A) DE MANUTENGAO

CLT 3717-0131 fernandosouzaeng@outlook.com

10340,78

6991,22

2574,93

7765,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

KEILA RODRIGUES DA COSTA ROCHA

SUPERVISOR (A) DE FARMACIA

CLT 3717-0140 keilakmi@hotmail.com

10968,74

6991,22

6174,55

4794,19

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE

CLT 3717-0113 livia.aguilar@hds.org.br

24628,73

11480,67

6504,11

18124,62

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY

GERENTE MEDICO (A)

CLT 3717-0113 loiane.victoy@hds.org.br

18054,7

11480,67

4696,25

13358,45

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LUCIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT 3717-0140 lucio-jj@hotmail.com

10583,18

6991,22

2665,31

7917,87

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARCO CRISTIANO DA CUNHA

SUPERVISOR (A) DE ACOLHIMENTO

CLT 3717-0147 marco.cunha@hds.org.br

10932,74

6991,22

2737,71

8195,03

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARCOS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS

SUPERVISOR (A) DE REABILITAGAO AMBULATORIO

CLT 3717-0145 marcos.santos@hds.org.br

10340,78

6991,22

2574,93

7765,85

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARINA ALVES ANTONIO MOREIRA LOPES

COORDENADOR (A) MEDICO (A)

CLT 3717-0129 marina.lopes@hds.org.br

17948,2

11480,67

4666,97

13281,23

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MICHELLA MORAES DO PRADO MENDES

GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E CUSTOS

CLT 3717-0116 michella.mendes@hds.org.br

13340,78

6991,22

3399,93

9940,85
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UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Colénia Santa Marta - HDS

Competéncia: ABRIL_2022

Valor do : o - Demais -
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salario Bruto Ablo[m de Ferias | Valor 13 Sa[ano do Descontos Valor Liquido
| Férias CLT (R$) (R$) Més (R$) (R$)
(R$) (R$)
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |MURILO DE MARRA GONTIJO SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A) CLT 3717-0150 murilo.gontijo@hds.org.br 10690,34 0 6991,22 2514,64 81757
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SUPERVISOR (A) DE TI CLT 3717-0122 paulo.souza@hds.org.br 10948,87 0 6991,22 3421,24 7527,63
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |SILMONIA SATURNINO FERNANDES DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO CLT 3717-0113 silmonia@hds.org.br 17690,34 0 6991,22 4638,8 13051,54
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | TATTYANE BRANDAO CASSIANO DUARTE GERENTE ASSISTENCIAL CLT 3717-0145 tattyane.brandao@hds.org.br 14281,77 0 7308,51 3765,44 10516,33
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | THIAGO DELANO ALVES RODRIGUES BERNARDE{SUPERVISOR (A) DE ATENGAO DOMICILIAR CLT 3717-0140 thiago.bernardes@hds.org.br 10958,77 0 714479 2764,19 8194,58
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |WALCLAIR CAVALCANTE GUERRA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANCAS CLT 3717-0116 walclair.guerra@hds.org.br 8814,11 0 5537,25 2184,74 6629,37
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |WERMERSON RODRIGUES DA SILVA GERENTE DE OPERACOES CLT 3717-0150 wemerson.silva@hds.org.br 13340,78 0 6991,22 3399,93 9940,85
Colénia Santa Marta - HDS
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